广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2006〕10号

转发省财政厅关于做好省级部门预算单位2005年度

财政支出项目自我绩效评价工作的通知

各市环保局，省直有关单位：

现将省财政厅《关于做好省级部门预算单位2005年度财政支出项目自我绩效评价工作的通知》转发给你们。请按要求认真落实自评工作责任，抓好自评工作质量，做好有关数据的审核分析工作。凡是2005年省级环保补助资金（包括环保专项资金、珠江流域专项资金、水污染防治专项资金、治污保洁专项资金、排污费、东江经费）安排的项目均纳入2005年度自我绩效评价的范围。请各单位于2006年4月底前将自我绩效评价报告、有关表格等材料报省环保局监察室一式三份，同时请附电子文档软盘。凡是不按要求报送材料的，省局将难以继续支持该市（单位）申报的省级环保资金补助项目。

广东省环境保护局办公室

二○○六年二月十四日

主题词：财政  绩效评价  转发  通知
广东省环境保护局办公室          2006年2月15日印发

PAGE
— 2 —